
UCHWAŁA NR 86/24 
ZARZĄDU POWIATU W LUBARTOWIE 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie wyboru oferty i udzielenia dotacji na powierzenie realizacji zadania publicznego zleconego 
z zakresu administracji rządowej w części dotyczącej prowadzenia przez organizację pozarządową 

prowadzącą działalność pożytku publicznego, jednego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej ze specjalizacją 
nieodpłatnej mediacji oraz jednego punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego ze specjalizacją 

nieodpłatnej mediacji oraz edukacji prawnej w 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia  2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym 
poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1534), art. 15 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) Zarząd 
Powiatu w Lubartowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej wybiera najkorzystniejsze oferty złożone przez 
Fundację Rozwoju Świadomości Obywatelskiej EXPERTO PRO BONO, na powierzenie realizacji zadania 
publicznego zleconego z zakresu administracji rządowej w części dotyczącej prowadzenia przez organizację 
pozarządową prowadzącą działalność pożytku publicznego, jednego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 
ze specjalizacją nieodpłatnej mediacji oraz jednego punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 
ze specjalizacją nieodpłatnej mediacji oraz edukacji prawnej w 2025 roku. 

2. Przyznaje organizacji o której mowa w ust 1. dotację w kwocie 139 903,68 zł. 
§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Lubartowie, 

na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Lubartowie www.powiatlubartowski.pl   oraz na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Lubartowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Wicestarosta Lubartowski 

 
 

Krzysztof Karczmarz 
 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu:  

Sebastian Wysok ...................................................... 

Lucjan Mileszczyk ..................................................... 

Ryszard Wójcik ......................................................... 

 

Id: E4E41D96-8EFE-44FD-B56E-B33A7A6D5FE1. 


	UCHWAŁA NR 86/24 ZARZĄDU POWIATU W LUBARTOWIE z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


